ATA Nº 02
ATA DE PUBLICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2016
Às 08 horas do dia 28 de março de 2016, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 377/2015, para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2016, com o objetivo de confirmação da regularidade das inscrições, já que não houve nenhum recurso a ser analisado. Tendo em vista que a documentação apresentada para inscrição está de acordo com o previsto no Edital, ficam confirmadas as inscrições dos seguintes candidatos:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - PORTUGUÊS

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	03
	Viviane Aparecida Capra Sachet
	Regular

Cargo: EDUCADOR FÍSICO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	04
	Alexandere Loiola
	Regular

	09
	Tatiane Lucas Fortes
	Regular

Cargo: ENFERMEIRO I

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	06
	Daniani Castioni
	Regular

Cargo: ENFERMEIRO II

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	10
	Cristiane Menin
	Regular

Cargo: NUTRICIONISTA

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	07
	Ana Julia Piffer
	Regular

	08
	Andrea Gambetta
	Regular

	11
	Cristina Telles
	Regular

Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Caroline Poncio
	Regular

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – A-2

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	05
	Cleni Barbosa dos Santos
	Regular

Diante do exposto, todas as inscrições realizadas podem ser publicadas como regulares e encaminhe-se esta ata para o senhor Prefeito Municipal tomar conhecimento e publicação.
Rodeio Bonito – RS, 28 de março de 2016.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Rosecler da Rosa

	Fabiano Paloschi